metodologia de cálculo utilizadas, sem prejuízo do exame de compatibilidade da despesa i om as 

demais normas do plano plurianual e da lei de diretrizes orçamentárias. (..)" 

Se observarmos a justificativa dos Nobres Vereadores existe um cálculo de custo q e este 

projeto de lei pode gerar um custo em torno de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) por ês. 

Sendo assim, antes de qualquer manifestação desta Comissão, solicitamos que o Nobre 

Vereador apresente os documentos pertinentes para essa Comissão para analise conjun . deste 

projeto. 

CONCLUSÃO 

Sente, 

VEREADOR RE I GONZAGA DE MELO